

Wykaz wód

I. Wody nizinne.

1. Rzeki, zbiorniki zaporowe, jeziora w obwodach rybackich.

Nazwa obwodu rybackiego	Granice obwodu	Położenie/powiat	Pow. [ha]
rz. Bug Nr 4	Obwód rybacki obejmuje wody: a) rzeki Bug na odcinku od ujścia rzeki Mętnej do ujścia rzeki Nurzec, b) rzeki Pulwa, wraz z wodami ich dopływów oraz wody starorzeczy (w tym starorzeczka koło Drażniewa i Mężenina) i innych zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z wyłączeniem rzeki Kamianka, zbiornika Siemiatycze oraz wód górskich (Myśla i Moszczona). Ponadto w skład obwodu wchodzi rzeki: Sarenka, Toczna, Kołodziejka, Silna, Turna. UWAGA: rezerwat przyrody „Toczna” – zakaz połowu ryb w rzece Toczna od stopnia wodnego w miejscowości Drażniew do ujścia.	Siemiatycze, Sokołów Podlaski, Siedlce, Łosice	890
rz. Liwiec Nr 1	Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Liwiec od źródeł do jej ujścia do rzeki Bug wraz z wodami jej dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników o ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód tej rzeki.	Siedlce, Węgrów	312
rz. Wilga Nr 1	Obwód rybacki obejmuje wody: a) rzeki Wilga od jej źródeł do jej ujścia do rzeki Wisła wraz ze starorzeczami (w tym starorzeczka koło Nowego Podola), b) dopływy: Żelechówka, Borowianka i Mierzączka.	Garwolin	78
rz. Okrzejka Nr 1	Obwód rybacki obejmuje wody: a) rzeki Okrzejka od jej źródeł do jej ujścia do rzeki Wisła wraz ze starorzeczami (w tym starorzeczka w Kraskach Dolnych), b) zbiornika Godzisz, c) dopływy: Pytlocha, Przerzytka, Kanał Uchaczowski, Korytka i Swarzynia.	Garwolin	105

Uwaga: Wszystkie obwody obejmują również nie wymienione wyżej: dopływy, wody starorzeczy i inne zbiorniki wodne połączone dopływem lub odpływem do wód tego odcinka rzeki, cieku.

2. Wody drobne.

Nazwa akwenu	Miejscowość, gmina	Pow. [ha]
Doły Maciejowickie	gm. Maciejowice	4,00
Dół Kochowski	gm. Maciejowice	1,34
Garwolin - zalew	Garwolin	1,87
Godzisz - stawy	Godzisz, gm. Sobolew	10,10
Izydory - stawy	Stoczek Łukowski	1,70
Jezioro Piwonińskie	gm. Sobienie Jeziory	17,37
Jezioro Oblin	Oblin, gm. Maciejowice	19,30
Łaskarzew	Łaskarzew	1,00
Łosice - zalew	Łosice	6,02
Mrozy - doły pożwirowe	Mrozy	4,00
Pilawa – Staw Jordan	Pilawa	0,95
Podzamcze	Podzamcze, gm. Maciejowice	12,58
Pogorzal – staw	Pogorzal, gm. Mińsk Mazowiecki	2,77
Trąbki – staw	Trąbki, gm. Pilawa	1,00
Węgrów – zalew	Węgrów	8,13
Zalew „Muchawka”	Siedlce	26,50
Żelechów - stawy	Żelechów	9,40
Zbiornik „Stare Biernaty”	Łosice	8,54
Siennica - stawy	Siennica	4,00